



VBP 1 ApS
Boulevarden 4, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 07 94 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBP 1 ApS Boulevarden 4, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 07 94 44
	Stiftet: 21. maj 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Scanex ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel-, produktion-, konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.886 kr. mod -2.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	-3.125
Andre finansielle indtægter	916	982
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-302</u>	<u>-325</u>
Resultat før skat	-1.886	-2.468
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.886</u>	<u>-2.468</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.886</u>	<u>-2.468</u>
Disponeret i alt	<u>-1.886</u>	<u>-2.468</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>47.581</u>	<u>53.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.581</u>	<u>53.790</u>
Likvide beholdninger	<u>1.107</u>	<u>534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.688</u>	<u>54.324</u>
Aktiver i alt	<u>98.688</u>	<u>104.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-29.437	-27.551
Egenkapital i alt	<u>95.563</u>	<u>97.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	6.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>6.875</u>
Passiver i alt	<u>98.688</u>	<u>104.324</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>302</u>	<u>325</u>
	<u>302</u>	<u>325</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-27.551	-25.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.886</u>	<u>-2.468</u>
	<u>-29.437</u>	<u>-27.551</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		